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- Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLI\_"AfKI SAVE_Z SRBI_JE

www.profesionalsport.com Beograd, 17 - 20/12/2020 serbian Swimming Federatior
Disciplina 26 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno

12/19/2020 - 8:37

Rezultati Prelim

limit - kadeti - Devojke KZ: 1:20.98 / Limit juniorke devojke JZ: 1:14.28

Bodova: FINA 2020

Rang
Kadetkinje

1. GRUJIC, Nevena
2. BOGOJEVIC, Sara
3. VAVIC, Dunja
4. MARTINOVIC, Bojana
5. POPOVIC, Sofia
6. ZDRNJA, Teodora
7. DAVIDOVIC, Andrea
8. VOJINOV, Sara
9. ZIVADINOVIC, Kaja
10. CVETKOVIC, Angelina
11. STAMENKOVIC, Stasa
12. NIKOLIC, Jovana
MASIC, Nina
14. JANKOVIC, Ena
15. TERZIC, Tara
16. RACIC, Teodora
17. BJEKOVIC, Vanja
18. GETEJANC, Nadja
19. MILIVOJEVIC, Sofija
20. STOJANOVIC, Anja
21. RAKIC, Tara
Limit
22. RADOVANOVIC, Visnja
Limit
23. MARKOV, Milica
Limit
24. LAZIC, Una
Limit
25. DJOKIC, Milica
Limit
26. COVIC, Milica
Limit
27. MARTIC, Ena
Limit
28. SULIC, Lena
Limit
29. MILOVANOVIC, Dora
Limit
30. MADIC, Nadja
Limit
31. ANTOVIC, Nika
Limit
32. DAVIDOVIC, Draginja
Limit
33. DRK, Lena
Limit

G.R.

07
08
07
07
07
08
07
07
07
07
08
07
08
07
08
07
08
08
08
08
08

08

08

07

08

08

08

07

08

08

08

07

07

Partizan

Nis 2005

11. April

11. April

11. April
Spartak Prozivka
PK Arena 2015
Proleter
Radnicki 1969
Plavi Talas
11. April

Usce

11. April
Partizan

LAJK Lajkovac
11. April

Novi Sad

11. April

Pirat
Dubocica
Dubocica

PK Obilic

PK Vracar

Pirat

Partizan

Spartak Prozivka

Spartak Prozivka

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Novi Sad

Novi Beograd 011

PK Arena 2015

VremeBodova

1:09.21
1:10.81
1:11.76
1:13.91
1:14.28
1:15.25
1:15.91
1:16.83
1:17.34
1:17.67
1:18.96
1:18.99
1:18.99
1:19.00
1:19.53
1:19.65
1:19.74
1:20.14
1:20.31
1:20.66
1:21.62

1:22.20

1:22.53

1:23.01

1:23.34

1:24.16

1:24.25

1:25.13

1:25.43

1:26.88

1:27.11

1:27.41

1:28.21

575
537
516
472
465
447
436
420
412
407
387
387
387
386
379
377
376
370
368
363
350

343

339

333

329

320

319

309

306

290

288

285

277

TTVOO0O0L0O0TO

50m 100m
33.36 35.85
33.14 37.67
35.09 36.67
38.14 35.77
36.04 38.24
36.90 39.01
36.76 40.07
36.88 40.46
37.54 40.13
38.61 40.35
38.62 40.37
38.31 40.68
37.53 41.47
37.51 42.02
38.91 40.74
38.00 41.74
38.31 43.31
40.20 42.00
38.94 43.59
39.22 43.79
39.58 43.76
40.33 43.92
40.91 44.22
41.05 44.38
43.71 43.17
41.91 45.20
42.13 45.28
42.15 46.06
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Disciplina 26, Devojcice, 100m Ledno/Back, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
34. ILIC, Nadja 07  Radnicki 1969 1:28.57 274
Limit
35. MILJANIC, Anastasija 08  Vojvodina 1:29.49 266
Limit
36. OBRADOVIC, Jana 08  11. April 1:30.80 254
Limit
37. VUKOVIC, Sonja 08  Partizan 1:31.32 250
Limit
38. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 1:31.52 248 44.30 47.22
Limit
39. DRAMICANIN, Masa 08  11. April 1:31.82 246
Limit
40. MAKSIMOVIC, Jovana 07  Novi Beograd 011 1:32.35 242
Limit
41. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 1:33.13 236 44.59 48.54
Limit
42. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:33.81 231 44.86 48.95
Limit
43. KOSUTIC, Dunja 07 PKVracar 1:38.34 200
Limit
44, RANKOVIC, Mina 08  11. April 1:38.35 200 48.25 50.10
Limit
45, ILIC, Una 08 Novi Sad 1:40.36 188 47.15 53.21
Limit
46. DJUSIC, Vedrana 08  Crvena Zvezda 1:44.34 167
Limit
Juniorke
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1:06.00 663 Q 32.20 33.80
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:07.49 620 Q 32.91 34.58
3. KOLAROQV, Teodora 03 \Valis 1:08.25 600 Q 33.05 35.20
4. RADOJEVIC, Anja 04  Valis 1:08.32 598 Q 32.53 35.79
5. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:08.93 582 Q 33.01 35.92
6. TURANJANIN, Sara 05  Radnicki 1969 1:10.33 548 Q 33.09 37.24
7. SULC, Lara 05 Vojvodina 1:10.88 535 Q 35.72 35.16
8. ROMANIC, Masa 05  PK Ohbilic 1:11.04 532 Q 33.63 37.41
9. LILIC, Lara 06 Proleter 1:11.32 525 R 34.53 36.79
10. PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 1:12.50 500 R 35.04 37.46
11. GOLUBOQV, Milica 04  Novi Beograd 011 1:12.68 496 33.80 38.88
12. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 1:12.82 494 35.01 37.81
13. MUT, Tea 06  Spartak 1:13.40 482 36.26 37.14
14. VRANJES, lva 06 Dinamo 1:13.65 477
15. KOSOVIC, Jelena 05  Spartak 1:14.54 460
Limit
16. RISTIC, Milica 03 \Valis 1:14.88 454 36.00 38.88
Limit
17. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 1:15.12 450 35.65 39.47
Limit
18. HUSARIK, Dagmar 06  11. April 1:15.50 443 36.49 39.01
Limit
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Disciplina 26, Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
19. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:16.46 426 36.71 39.75
Limit
20. STOJMENOVIC, Visnja 06  Partizan 1:16.83 420 ? 36.73 40.10
Limit
21. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Nis 2005 1:19.96 373 38.45 41.51
Limit
22. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:21.62 350 38.40 43.22
Limit
23. HANN, Andrea 04  PKVracar 1:22.97 334
Limit
24. MIHAJLOVIC, Marjana 04  Novi Beograd 011 1:26.59 293
Limit
25. VELEMIR, Milica 05  Klub za vodene sportove Mornar 1:31.89 245
Limit
26. TRICKOVIC, Katarina 05  Partizan 1:31.97 245 44.85 47.12
Limit
27. MILOVANOVIC, Sara 06 Pksm 1:34.88 223 45,91 48.97
Limit
Otvoreno
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 1:06.00 663 Q 32.20 33.80
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 1:07.49 620 Q 32.91 34.58
3. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 1:08.04 605 Q 32.87 35.17
4. KOLAROQV, Teodora 03 \Valis 1:08.25 600 Q 33.05 35.20
5. RADOJEVIC, Anja 04  Valis 1:08.32 598 Q 32.53 35.79
6. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:08.93 582 Q 33.01 35.92
7. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 1:09.21 575 Q 33.36 35.85
8. TURANJANIN, Sara 05  Radnicki 1969 1:10.33 548 Q 33.09 37.24
9. VUCKOVIC, Milica 02 PKVracar 1:10.35 548 R 33.35 37.00
10. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:10.81 537 R 33.14 37.67
11. SULC, Lara 05 Vojvodina 1:10.88 535 Q 35.72 35.16
12. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:11.04 532 Q 33.63 37.41
13. OBRADOVIC, lva 02 Dubocica 1:11.12 530 34.26 36.86
14. LILIC, Lara 06  Proleter 1:11.32 525 R 34.53 36.79
15. VAVIC, Dunja 07  11. April 1:11.76 516 Q 35.09 36.67
16. PUCAREVIC, Olga 05 PK "BPK" Bgd 1:12.50 500 R 35.04 37.46
17. GOLUBOQV, Milica 04  Novi Beograd 011 1:12.68 496 33.80 38.88
18. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 1:12.82 494 35.01 37.81
19. MUT, Tea 06  Spartak 1:13.40 482 36.26 37.14
20. VRANJES, Iva 06 Dinamo 1:13.65 477
21. MARTINOVIC, Bojana 07  11. April 1:13.91 472 Q 38.14 35.77
22. POPOQVIC, Sofia 07  11. April 1:14.28 465 Q 36.04 38.24
23. KOSOVIC, Jelena 05  Spartak 1:14.54 460
Limit
24. MURTIN, Vanja 99  Novi Sad 1:14.73 457 35.08 39.65
25. RISTIC, Milica 03 \Valis 1:14.88 454 36.00 38.88
Limit
26. NIKOLIC, Mina 03  Sveti Nikola 1:15.12 450 35.65 39.47
Limit
27. ZDRNJA, Teodora 08  Spartak Prozivka 1:15.25 447 Q
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Disciplina 26, Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
28. HUSARIK, Dagmar 06  11. April 1:15.50 443 36.49 39.01
Limit
29. DAVIDOVIC, Andrea 07  PK Arena 2015 1:15.91 436 36.90 39.01
30. CIRIC, Jelena 06  Leskovac 1:16.46 426 36.71 39.75
Limit
31. VOJNOV, Sara 07  Proleter 1:16.83 420 36.76 40.07
STOJMENOVIC, Visnja 06  Partizan 1:16.83 420 36.73 40.10
Limit
33. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 1:17.34 412 36.88 40.46
34. CVETKOVIC, Angelina 07  Plavi Talas 1:17.67 407 37.54 40.13
35. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 1:18.66 392 37.05 41.61
36. STAMENKOVIC, Stasa 08  11. April 1:18.96 387 38.61 40.35
37. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:18.99 387 38.62 40.37
MASIC, Nina 08 11. April 1:18.99 387 38.31 40.68
39. JANKOVIC, Ena 07  Partizan 1:19.00 386 37.53 41.47
40. TERZIC, Tara 08  LAJK Lajkovac 1:19.53 379 37.51 42.02
41. RACIC, Teodora 07  11. April 1:19.65 377 38.91 40.74
42. BJEKOVIC, Vanja 08  Novi Sad 1:19.74 376 38.00 41.74
43. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Nis 2005 1:19.96 373 38.45 41.51
Limit
44. GETEJANC, Nadja 08 11. April 1:20.14 370
45. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:20.31 368
46. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:20.66 363
47. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:21.62 350 38.31 43.31
Limit
VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:21.62 350 38.40 43.22
Limit
49. RADOVANOVIC, Visnja 08  PK Obilic 1:22.20 343 40.20 42.00
Limit
50. MARKOQV, Milica 08 PKVracar 1:22.53 339 38.94 43.59
Limit
51. HANN, Andrea 04 PK Vracar 1:22.97 334
Limit
52. LAZIC, Una 07  Pirat 1:23.01 333 39.22 43.79
Limit
53. DJOKIC, Milica 08  Partizan 1:23.34 329 39.58 43.76
Limit
54. COVIC, Milica 08  Spartak Prozivka 1:24.16 320
Limit
55. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 1:24.25 319 40.33 43.92
Limit
56. SULIC, Lena 07  Novi Beograd 011 1:25.13 309 40.91 44.22
Limit
57. MILOVANOQVIC, Dora 08  Novi Beograd 011 1:25.43 306 41.05 44.38
Limit
58. MIHAJLOVIC, Marjana 04  Novi Beograd 011 1:26.59 293
Limit
59. MADIC, Nadja 08  Novi Beograd 011 1:26.88 290 43.71 43.17
Limit
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Disciplina 26, Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
60. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 1:27.11 288 41.91 45.20
Limit
61. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 1:27.41 285 42.13 45.28
Limit
62. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1.28.21 277 42.15 46.06
Limit
63. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 1:28.57 274
Limit
64. MILJANIC, Anastasija 08  Vojvodina 1:29.49 266
Limit
65. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:30.80 254
Limit
66. VUKOVIC, Sonja 08  Partizan 1:31.32 250
Limit
67. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 1:31.52 248 44.30 47.22
Limit
68. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 1:31.82 246
Limit
69. VELEMIR, Milica 05 Klub za vodene sportove Mornar 1:31.89 245
Limit
70. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 1:31.97 245 44.85 47.12
Limit
71. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:32.35 242
Limit
72. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:33.13 236 44.59 48.54
Limit
73. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:33.81 231 44.86 48.95
Limit
74. MILOVANOVIC, Sara 06 Pksm 1:34.88 223 45,91 48.97
Limit
75. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 1:38.34 200
Limit
76. RANKOVIC, Mina 08 11. April 1:38.35 200 48.25 50.10
Limit
77. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:40.36 188 47.15 53.21
Limit
78. DJUSIC, Vedrana 08 Crvena Zvezda 1:44.34 167
Limit
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